
Prot. çen. 

~ ... ~... .~ .... ~ •.... :r;~'''i 

~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

Registro Protocollo Uscita 
Nr,Prot.0007270 Data22/07i2008 

Oggetto DECRETO DOTT. RAFFAELE 
BIANCO DIRETTORE GENERJ 

Dest.n.d. 

:N. 1?çgistro aei (j)ecreti 

:N. 1?çgistro Pu66Eicazione 

IL PRESIDENTE 

Visto l'art. 108 del Decreto Leg.vo 18.8.2000, n. 267; 

Visto il Vigente Regolamento sull'ordinamento dei Servizi e degli Uffici; 

Viste le deliberazioni di Giunta Provinciale n. 222 del 26.05.2008, n. 269 del 25.06.2008 e 
successiva n. 286 del 27.06.2008; 

Dato atto che la Giunta Provinciale con le richiamate deliberazioni: 
• ha demandato al Presidente della Provincia la nomina intuitu personae, con proprio decreto, 

del Direttore Generale al di fuori della dotazione organica e con contratto a tempo 
determinato, ai sensi dell'art. 108 del decreto legislativo n. 267/2000 e del Regolamento 
sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi, tra i partecipanti all'avviso pubblico; 

• ha approvato lo schema di contratto da stipularsi tra il suddetto professionista ed il Dirigente del 
Settore Risorse Umane; 

Esaminate le domande di partecipazione ed i relativi curricula presentati dai candidati; 

Considerato che il Dott. Raffaele Bianco, sulla base dei titoli posseduti, delle mansioni svolte, 
delle esperienze maturate e dei risultati raggiunti, offre sufficienti garanzie di professionalità per 
lo svolgimento dell'incarico di Direttore Generale dell'Ente; 

Ritenuto di affidare l'incarico di Direttore Generale della Provincia di Benevento, al Dott. 
Raffaele Bianco, nato a Benevento il 26.05.1953 e ivi residente alla via Antonio Segni n. 53; 

Ritenuto, altresÌ, che da indagini di mercato effettuate per posizioni di direttore generale di enti 
della medesima dimensione della Provincia di Benevento, il compenso base annuo complessivo 
lordo da attribuire per lo svolgimento del sumlnenzionato incarico è pari ad € 120.000,00= 
comprensivo di tredicesima mensilità, più gli oneri e le imposte di legge a carico dell 'Ente; 

Per tutto quanto detto 

DECRETA 

1. Di nominare il Dott. Raffaele Bianco, nato a Benevento il 26.05.1953 e ivi residente alla 
via Antonio Segni n. 53, Direttore Generale della Provincia di Benevento, ai sensi dell'art. 
108 del Decreto Leg.vo 18.8.2000, n. 267 e del Regolamento sull'ordinamento dei Servizi e 
degli Uffici; 

2. Di stabHire che l'incarico decorre dal 23/07/2008 ed avrà durata sino alla scadenza del 
mandato del Presidente; 

3. Di affidare al Dott. Raffaele Bianco le funzioni ed i compiti del Direttore Generale, cosÌ 
come espressamente definiti nella deliberazione di Giunta Provinciale n. 269 del 
da intendersi qui integralmente richiamata e trascritta; 



4. Di stabilire in € 120.000,00 il compenso base annuo complessivo lordo, comprensivo di 
tredicesima mensilità, più gli oneri e le imposte di legge a carico dell'Ente; 

5. Di demandare al Dirigente Settore Risorse Umane la stipula del contratto individuale di 
lavoro con il professionista nominato Direttore Generale, così come approvato dalla Giunta 
Provinciale con il citato atto n. 269/2008. 

MANDA 

Il presente decreto al Signor Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali. 

Lì 
------------------

Esprime parere favorevole cir 
Il Dirigente del Settore RIS~ 
(Dott.ssa Alfonsina COLAR 

Lì -----------------
Esprime parere favorevole circ la regolarità contabile della proposta. 
Il Dirigente del Settore FIN" NZA 
E CONTROLLO ECO ICO 
(Dott. Andrea LANZA E) 



Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal-f-r -jg~~~ __ 

Benevento, lì 
--~-f-+-+-H-T---,; 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Prot. n. vor ••• ;'; •• :.I.I •.••• 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Oggetto: Decreto n. 42 del 22. 7.2008.-

t,) 

Beneventoflì. .... ~". 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
RISORSE UMANE 

SEDE 

Per quanto di competenza, si trasmette copia conforme , in busta chiusa, del Decreto 
indicato in oggetto. 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Prato n. Y..l •• ":" ••• ;.,.,. •••• 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Oggetto: Decreto n. 42 del 22.7.2008.-

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZA E CONTROLLO 
ECONOMICO 

SEDE 

Per quanto di competenza, si trasmette copia conforme , in busta chiusa, del Decreto 
indicato in oggetto. 


